документів Центральній виборчій комісії для реєстрації кандидатів 

у  депутати  вносить  в безготівковому порядку на спеціальний рахунок 

Центральної виборчої комісії грошову заставу в розмірі однієї тисячі 

мінімальних  розмірів заробітної плати – 1 218 000,00грн. 

(Один мільйон двісті вісімнадцять тисяч гривень) 

2. Партія, яка висунула кандидата в депутати в одномандатному окрузі, кандидат у 

депутати,  який балотується  в  одномандатному окрузі в порядку 

самовисування, після початку виборчого процесу та до подання документів 

Центральній виборчій комісії для реєстрації  вносить в безготівковому 

порядку  на  спеціальний  рахунок Центральної  виборчої комісії грошову заставу 

розмірі  десяти   мінімальних розмірів заробітної плати – 

12180,00грн. (Дванадцять тисяч сто вісімдесят гривень)